（税条例第60条の3関係）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　阿智村長　様

申請者

事業の種類

事業所の名称

所在地

資本金の規模

資本金の区分
（該当する区分に〇）

取得等の区分
(該当する区分に〇)

自

至

登記地目 取得年月日

種類 構造
床面積
（ｍ2）

取得年月日

添付資料

代　表　者　名

氏名 又は 名称

住所又は所在地

（２）　機械配置図

（３）　土地の公図の写し

（１）　事業所全体（敷地及び建物）の平面見取図（取得価額の判定の基礎となる減価償却資産、課税免除を受
　　　 けようとする家屋及び償却資産並びに当該家屋の敷地である土地の範囲を明示するもの）

償却取得価格合計②

①+②

家屋取得価格合計①

（５）　法人においては、次に掲げる書類

（４）　取得した資産の名称、取得した日、事業の用に供した日、取得価額、耐用年数、特別償却の有無等を明
　　　 らかにする書類

　　ア　登記事項証明書

　阿智村税条例第６０条の３における固定資産税課税免除に関して、条例第６０条の３第２項の規定により下記のと
おり申請します。

操業開始の日及び
そ の 属 す る 事 業
年 度 又 は 年 事業年度又は年

土地

家屋

所在地
取得価格

（円）

償却資産

所在地
地積
（ｍ2）

取得価格
（円）

種類
取得価格

（円）

　　イ　定款

　　ウ　新・増設計画に関する役員会議事録の写し

（６）　その他村長が必要と認める書類

新過疎法に伴う固定資産税課税免除申請書

5,000万円以下
（個人を含む）

5,000万円超１億円以下 １億円超

取得等 新設　　　・　　　増設　　　・　　　既存設備の取替更新

操業開始の日